
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1302202501179214036600120012000000075770004730010

13/02/2025 16:02:10

NORMAL

1792140366001

RECURSOS TECNOLOGICOS ABIERTOS TECHRESOURCES
CIA. LTDA.

ISLA FERNANDINA 42-129 TOMAS DE BERLANGA

ISLA FERNANDINA  42-129  Y TOMAS DE BERLANGA

141

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

PENAFIEL ULCUANGO JAIME ORLANDO

1714781059001

13/02/2025

001-200-000007577No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
TECHRESOURCES CIA. LTDA.

Direccion: CENTRO COMERCIAL AUT.NOMOS SHOPING LOCAL 16 PB CAYAMBE - ECUADOR S/N S/N

Placa / Matrícula:

Agente de Retención Resolución No. 1

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

92.51
THC-B120-

P
THC-B120-

P
11.80 1.89

CAMARA TUBO 1080P 20M
LENTE 2 8MM HILOOK

8.00

HILOOK

UNIDAD

THC-B120-P

0.000.00

3.50
FLETE
POR

ENVIO

FLETE
POR

ENVIO
3.50 0.00FLETE POR ENVIO1.00

FLETES Y ENVIOS

UNIDAD

FLETE POR ENVIO

0.000.00

Información Adicional

Direccion:: CENTRO COMERCIAL AUT.NOMOS SHOPING LOCAL 16 PB CAYAMBE -
ECUADOR S/N S/N

Telefono:: 999145657

Mail:: JAIMITO44@HOTMAIL.COM

Asesor: FONSECA ESPIN ALEXANDRA DANIELA

Forma de pago Valor

20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA
FINANCIERO

110.41

96.01SUBTOTAL 15%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

96.01SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

1.89TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

14.40IVA 15%

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

110.41VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




